35 PLACA DE ISOPOR 1M X 50CM X 10MM -
MEDIDA (1MT X50CMX10MM, COM 25
FOLHAS.

10MM ISOCIL 03 UN R$ 48,75 R$ 146,25

39 BATERIA PILHA PARA MEDIDOR DE
GLICEMIA COMPATIVEL COM TODOS OS 
MEDIDORES EXISTENTES.

CR 2032 ELGIN 150 UN R$ 0,93 R$ 139,50

VALOR TOTAL: R$ 17.897,35 (DEZESSETE MIL, OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS).

2.1.  O prazo de vigência deste Termo de Contrato é aquele fixado no Termo de Referência, com 
início na data de 18/09/2025 e encerramento em 18/09/2026, prorrogável na forma do art. 107 da Lei nº 
14.133/2021.

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 17.897,35 (DEZESSETE MIL, 
OITOCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E TRINTA E CINCO CENTAVOS).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, 
fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento